UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH BÌNH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2523/2003/QĐ-UB
	Ninh Bình, ngày 03 tháng 12 năm 2003

QUYẾT ĐỊNH
V/V ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG QUY ĐỊNH TRÌNH TỰ THẨM TRA, CHẤP THUẬN DỰ ÁN ĐẦU TƯ BAN HÀNH KÈM THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 2033/QĐ-UB NGÀY 07/10/2003
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH
- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994.
- Căn cứ Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng được ban hành kèm theo Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 08/7/1999 và được sửa đổi, bổ sung theo định số 12/2000/NĐ-CP ngày 05/5/2000, Nghị định số 07/2003/NĐ-CP ngày 30/1/2003 của Chính phủ.
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Điều chỉnh, bổ sung :Quy định về trình tự thẩm tra, chấp thuận dự án đầu tư trong nước trên địa bàn tỉnh Ninh Bình” ban hành kèm theo Quyết định số 2033/QĐ-UB ngày 07/10/2003 như sau:
Điều 5 được sửa đổi như sau:
Sau khi nhận được hồ sơ đầu tư, Sở Kế hoạch và Đầu tư làm việc với các ngành, địa phương và Nhà nước đầu tư để thống nhất giới thiệu địa điểm để Nhà đầu tư hoàn chỉnh dự án đầu tư.
Nội dung dự án phải thể hiện được những nội dung chủ yếu sau:
- Mục tiêu của dự án
- Quy mô dự án, giải pháp công nghệ và nhu cầu nguồn nhân lực.
- Địa điểm, nhu cầu sử dụng đất, tài nguyên khoáng sản.
- Quy hoạch mặt bằng và thiết kế sơ bộ
- Tổng mức đầu tư
- Nguồn vốn đầu tư.
- Hiệu quả kinh tế - xã hội của dự án
- Các giải pháp đảm bảo vệ sinh môi trường, phòng chống cháy nổ
- Thời gian khởi công và bắt đầu đi vào hoạt động
Sở Kế hoạch và Đầu tư kiểm tra và có phiếu nhận hồ sơ giao cho Nhà đầu tư, hẹn thời gian giao quyết định chấp thuận đầu tư.
Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký
Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND & UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, Ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, Thủ trưởng các ngành có liên quan và các Nhà đầu tư căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ
- Bộ KH-ĐT
- TT HĐND tỉnh
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh
- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND
- Như điều 3
- Lưu VT, VP4
NB/376
	T/M UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH
CHỦ TỊCH

Đinh Văn Hùng